implere apē aut pūlus dūceptū
 et vastatus p rōnas pū me
 dulitate sua laqueū pūnomi omīs
 ra unōmibus ducti sūnt ligati
 s; abellatōibus et mōdamibus
 carere pō magna pte pōiti sū
 sūnt in capmā nec ē qui cruat
 Adhuc em sūnt in hac captiuitate
 que rā durauit p ānos q; et l.
 pōpō dūmo em q; et pōpō
 quo liber iste fuit s; pūlus dūus
 ē in uobis qui audiat hoc amib;
 meyas q; d; pauci quib; dedit
 rācob m dūceptōm et rāndz nōne
 dūus ihūs pōpū ipō ē au per
 rāng cū negādo corā pylato
 et mōte eius pūuādo Et laq;
 defūto per mōdū pūti m pōdā
 uideas qui p; destrūctōz ciuit
 rācidmūt mōpūm Et nō hūnt
 in uīs eius ambulare s; mē
 dūli sequēdo pōpū p opa hāc
 uite et nō audierūt legē aus
 s; euāgelicā pō magis rōpū
 erūt ad. et effudit super eū
 indignatōz p opōitū rōnorū
 et gūssit eū m mōltū q; rōm
 nō solū gūssit rōm pōdā
 alias ciuitates mōuātū et mōn
 cognouit q; hoc cēt m rōm dūz
 mortis pō et sic in m fidelitate
 sua per mansit **Cap. xlii.**

Ad nūc her dicit postquā
 factū ē capō pōcti de missiōe
 filij dei hūc qūc agit de multiplic
 cāte fidei Et dūit in dūas ptes
 quia pōnt genm allūiāto rō
 uideas pōccatō r; her dicit pā

in dūas q; pōmo pōnt m tūpli
 fidelid rō hūc multiplicatōis
 effūit pūcipū r; dūus in uobis
 Circa pōmū sciendū q; fides m
 tūplicatā ē p opa mōuālosa cō
 tūte totius nātūc sūstendōtia
 quibus crīp m fideles gūtelūnt
 ad pōpū ut p; m actib; apōs
 m pūlūbus locis et m s;ōp lo
 gēndis et rō pōmōpōm hūc tā
 lis opaco rō fidelid multiplicā
 r; dēdi pūcipatōne Circa pōmū dē
 Et nūc her dicit et cāmb te rācob
 pōnt fides s;ōp pōm ad uideis
 tūpūc m pōanos p; et nōlā pōm
 q; dicit cāo s;ōpū Ille uobis r;
 nōie rācob et hūc s;ōpūc mātū
 sua dūo et in nōie rāp; āpūlā
 lūit ut plemus r; dicit Et rō
 nōibus rācob et rāp; m tēllū?
 hūc pūlus pōang cū dicit rācob
 te rācob r; dēduccō te ad eē grē
 per fidei sūstēpōm et s;ōmāmb
 te rāp; m mōibus p apōs pōpōz
 Nōli timē mē pōssūis pūmte
 ecclie quia redēmū te s;ōngūie
 meo et uocāui te nōie tuo r;
 nōie pōano **Ad fūpūc p aquas**
 r; per tribulacōes tōpales rēdōs
 et ad littūm mūlci pōam ambū
 lānt super aquas ad cōfīnātoz
 fidei **Ad ambulānd m igne**
 hō gūuēis Sic hūc rāp; q;
 tōpō fūto q; uōt tōpū mōssye dē
 rēndet ignis dūmūg gūuēis ali
 os pūlos et nō ledens uideas s;
 q; cōpōctat fūtm rā fūstūc m
 pūctō q; mūlci pōam ab m fide
 libus mignē pūcti sūnt dūmūg
 uūlūc et fūpūc cāmfīccōs gūuēis

Dedi p[ro]p[ri]etatem h[ic] q[ui]nter
 p[ro]m[iss]i fidei[m] multiplicat[ur] cu[m] d[omi]n[us]
 dedit p[ro]p[ri]etatem tuam egyptu[m]
 glosa. sic et similit[er] n[on]t[er] alq[ui]da[m]
 dex[ter]a d[omi]ni q[ui] hoc intelligit ad
 litt[er]am de g[er]m[in]e egypti et ethi-
 opie ad fidem xpi et sic est p[ro]p[ri]et[as]
 dedit p[ro]p[ri]etatem tuam egyptu[m] v[er]o
 dedit egyptu[m] p[ro]p[ri]etatem e[st] m[ul]tiplicat[ur]
 m[ul]tiplicando cu[m] xpo per fidem
 qui e[st] p[ro]p[ri]etatem p[ro]p[ri]etatis totius m[un]di
 p[ro]p[ri]etate q[ui]nta. Et in hoc alio d[omi]n[us]
 p[ro]m[iss]it u[er]itatem q[ui] p[ri]mo fuit in
 iudea collata. et inde ad alias na-
 tiones dilatata. sic d[omi]n[us] fuit supra
 ca[pi]t[ul]o 10. **N**onant[ur] aut[em] hic p[ro]p[ri]etates
 egyptus et ethiopia. q[ui] ibi fact[us]
 fuit fides multiplicata in e-
 gypto sub m[er]ito in alexandria
 et p[ro]p[ri]etate math[em] in ethiopia re-
 ge cu[m] uxore et filio baptizato et
 p[ro]p[ri]etate suo i[us] subdit[ur] ethiopia et
 saba. nome[n] ciuitatis e[st] ut dicit
 hic glosa p[ro]p[ri]etate sic dilatata dedit et
 p[ro]p[ri]etates duas t[er]ras. m[ul]tiplicat[ur] alie
 ad quas dilatata e[st] fides et sic ex
 quo honorabil[is] fact[us] es q[ui] p[ro]p[ri]etate
 meus hoc potissime m[ul]tiplicat[ur] fuit
 m[ul]tiplicat[ur] m[ul]tiplicat[ur] q[ui] accepit naz[ar]e
 h[um]an[um] de iudeis in ciuitate p[ro]p[ri]etate
 que honore no[n] fecit angelis heb[er]e
 2o. **U**sq[ue] angelos apprehendit
 sed seme[n] abrahe. Dilatata da-
 do aiaz mea p[ro]p[ri]etate et dabo hoies
 sic ad m[ul]tiplicat[ur] m[ul]tiplicat[ur] p[ro]p[ri]etate con-
 seruanda et dilatanda. sic p[ro]p[ri]etate de
 iuliano imp[er]at[ore] qui cu[m] mag[is]t[er]
 p[ro]p[ri]etate ex[er]citus rom[ani] p[ro]p[ri]etate m[ul]tiplicat[ur]
 contra persas. eo q[ui] fuit p[ro]p[ri]etate sta-